(1/2)2007年2月8日

報道関係者 各位

## ~ ベルメゾン・ポイントを獲得・交換できるお得な専用サイトを開設~ 『ベルメゾン ポイントパーク』 2月8日オープン!



ベルメゾン ポイントパーク <a href="http://point.bellemaison.jp">http://point.bellemaison.jp</a>

株式会社 千趣会(本社 大阪市 代表取締役社長 行待裕弘)は、当社商品のご購入時に発行してい る「ベルメゾン・ポイント」を、他社商品・サービスの利用やポイント交換によって増やすことが できるお得な専用サイト『ベルメゾン ポイントパーク』(http://point.bellemaison.jp)を2月 8日よりオープンいたします。

この『ベルメゾン ポイントパーク』は「貯める」と「交換する」の2つのコーナーからなり、 「貯める」コーナーには、アップル直営の『Apple Store』や、DVD・本・CD などが充実した『TSUTAYA Online』、ネットでピザが注文できる『ドミノ・ピザ』など計 29 サイトが加盟。お買い物や資料 請求、懸賞応募といったサービスなど、ご利用に応じてポイントが加算されます。

また、「交換する」コーナーでは、提携先の企業9社(株式会社 ジェーシービー、株式会社 ヤ マダ電機、ジー・プラン 株式会社など)が発行するポイントをベルメゾン・ポイントに交換がで き、当社でのお買い物などにご利用いただけます。両コーナーともに今後は加盟・提携サイト数を 順次拡大し、年内までに約120サイトを展開する予定です。

そのほか、毎月発行のメールマガジン「ポイントパークメール」(登録無料)では、期間限定の ポイントアップキャンペーンなど、お得な情報をいち早く発信いたします。

昨今、多種多様なポイントプログラムが登場し、サービス競争が激化しています。当社では、お 客様にとってポイントが貯めやすく使い勝手が良い「ベルメゾン・ポイント」を目指し、今後も更 なるサービス拡充と新規会員の獲得に向けて積極的に取り組んでまいります。

## 【概要】

名称 ベルメゾン ポイントパーク

開始日 2007年2月8日(木)

取引企業 加盟企業 24 社 29 サイト、提携企業 9 社

本件に対する問い合わせ先

株式会社千趣会 大阪市北区同心 1-6-23 総務・IR 広報部 田島・野口・有江 TEL06 - 6881 - 3100 FAX06 - 6881 - 3050 E-mail m-tajima@senshukai.co.jp